
Linie
850

Linie
850

Linie
840

Fahrplan „Hexenrock“ am                       
30.04.2025 - Rückfahrt

ZusatzfahrtZusatzfahrt

03:0002:0020:55Hettenrodt Volksbank

03:0102:0120:56Hettenrodt Hohlstraße

03:0302:0320:58Kirschweiler Wasem

03:12-21:06Kempfeld Oberdorf

03:15-21:14Bruchweiler Ort

03:21-Schauren, Brunnenweg

03:25-Hellertshausen Hammerbirkenfeld

03:28-Hellertshausen Lindenstraße

03:31-Hottenbach Alte Schule

03:32-Hottenbach Kirche

03:34-Weiden (Hottenbach) Ort

03:37-Mörschied Herrsteiner Straße

03:46-Mörschied Auf der Treib

03:48-Herborn Vereinshalle

03:50-Herborn Kreissparkasse

03:5102:05Veitsrodt Markt

02:08Oberwörresbach Abzweigung

02:09Niederwörresbach Brückwies

02:12Herrstein Mitte, Ersatzhaltestelle

02:20Mörschied Herrsteiner Straße 

02:24Weiden (Hottenbach), Ort

02:27Hottenbach Kirche

02:32Hottenbach Hottenbacher Mühlen

02:33Stipshausen Kindergarten

02:37Rhaunen Freibad

02:41Rhaunen Markt

Hinweis: Es handelt sich hierbei lediglich um einen Auszug des Fahrplans.


